
ZARZĄDZENIE NR 10/2017

Burmistrza Polic

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) oraz §13

pkt 1 lit. b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 0 100 441

Urząd Miejski 

Wydział GG
6060  - 100 441

758 75818 100 441 0

Urząd Miejski 

Wydział TI

 Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 100 441  - 

Razem: 100 441 100 441

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                     z dnia 03.01.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 10/2017 Burmistrza Polic



Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

100.441 zł przenosi się do działu 700 rozdział 70005 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Zakup gruntów po drogi gminne , w związku z koniecznością nabycia w

drodze zamiany od Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy

Państwowe Nadleśnictwo Trzebież działki nr 819/6 z obrębu ewidencyjnego Pilchowo

(teren ulicy Leśnej) oraz działek nr 805/4 i 805/7 z obrębu Siedlice (teren pod pętlę

autobusową).

U Z A S A D N I E N I E


